
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

  

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по координации работы по противодействию коррупции  

в Республике Тыва  

 

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя  

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Республике Тыва (далее – комиссия), утвержденный Указом 

Республики Тыва от 14 октября 2015 г. № 192, следующие изменения: 

а) ввести в состав комиссии: 

Сарыглара Александра Дарыевича – начальника департамента региональной 

безопасности – секретаря Совета общественной безопасности при Главе – 

Председателе Правительства Республики Тыва; 

Вавилихина Александра Григорьевича – главного федерального инспектора по 

Республике Тыва (по согласованию); 

Потапова Александра Евгеньевича – руководителя Следственного управления  

Следственного комитета Российской Федерации по Республике Тыва (по 

согласованию); 

Монге Аяса Норжукаевича  – председателя Торгово-промышленной палаты 

Республики Тыва (по согласованию);  

Шоюн Александра Сан-ооловича – главного редактора газеты «Шын»          (по 

согласованию);  

б) вывести из состава комиссии Конгара В.Н., Останина В.В., Сувана Ш.М.  

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

consultantplus://offline/ref=0D4470E406244E7968BDA3C3DC146DA25954CA115230F81677BD6B0948903D2754AE4A88A54CFFBDF92D84V614C


2 

 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

18 августа 2016 года 

№ 122 

  
 

 

 


